
UCHWAŁA NR XX-77/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713)  w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 256 z późn.zm.) Rada Miejska                
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowną skargą Mieszkańca gminy (WOU.1510.2.2020) na działanie Przewodniczącej 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie, złożoną w związku z niezaproszeniem 
mieszkańca na posiedzenie komisji,  Rada Miejska w Wołominie podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie, 
wyrażone w uchwale z dnia 7 listopada 2019r. Nr XIV-151/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: FFE1E7EE-0ED3-43A3-B207-99709A1F8B9E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX-77/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi 

Po zapoznaniu się z treścią ponownej skargi Mieszkańca Gminy z dnia 25.11.2019r. (BR.1510.29.2019, 
kontynujacja sprawy WOU.1510.2.2020), Komisja podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Rady Miejskiej 
w Wołominie nr XIV-151/2019, ponieważ nie zaistniały żadne nowe okoliczności w tej sprawie. 

Odnośnie skargi na przewodniczącą Komisji, to Komisja Skarg Wniosków i Petycji opiera się na piśmie 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2019 r. skierowanego do Rady Miejskiej w Wołominie, cyt.: 
„Natomiast w przypadku skarg kierowanych personalnie na Przewodniczącego Rady Gminy, czy 
Przewodniczącego komisji, należy je traktować jako skargi na radnego, w stosunku do których przepisy 
nie przewidują organu właściwego do ich rozpatrywania”. 

Zgodnie z art. 239 § 1 KPA, w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Rada Miejska w Wołominie po analizie ponownej skargi, kierując się rekomendacją Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji w oparciu o art. 239 cytowanej wyżej ustawy postanawia jak w § 1 uchwały. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: FFE1E7EE-0ED3-43A3-B207-99709A1F8B9E. Uchwalony Strona 1




